[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	10 августа 2015 г.

	№
	1783

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23сентября 2013 г. № 1762

Руководствуясь статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.09.2013 № 1762 (далее – Порядок), следующего содержания:

1.1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальный контроль осуществляется администрацией МОГО «Ухта» в лице муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» (далее - орган контроля).

1.2. Раздел 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«8. К должностным лицам, уполномоченным на проведение проверки, относятся начальник, заместитель начальника, а также иные специалисты муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта», должностными инструкциями которых предусмотрено проведение проверки по вопросам муниципального контроля, а именно: заведующий, заместитель заведующего и ведущие эксперты отдела муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» (далее - лица, уполномоченные на проведение

2

проверки).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации                                                            И.Н. Михель